Top0000,
0 0110  0

CÂMARA DE

PESQUEIRA
Casa Legislativa Anisio Galvão

Portaria n° 110/2025

0 Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Pesqueira, no uso de suas
atribuições legais

Resolve:

Art.  1° - Convocar o Servidor  VICTOR  HUGO N6BREGA DA SILVA, para exercer
a seguinte responsabilidade:

I —; Função de membro de apoio da Comissão Permanente de Licitação.

Art.  2° - Conferir gratificações previstas no  Art.  13, §2° da Lei n° 3.495/2025.

Art.  3° - Esta portaria entra em vigor com data retroativa com respeito a data de sua
emissão. Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se

Gabinete do Presidente, 03 de março de 2025

`---- -  /s->----'- (--
 e

GUILHEJME ARAIVO MARINHO MAGALHÃES
Presidente

CNPJ:11.464.278/0001-36

Rua Cardeal Arcoverde, s/n, Centro, Pesqueira-PE

Fone e WhatsApp: (87) 99127-5444  E-mail:  camarapesqueira@gmail.com

	Page 1